СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

  27  сентября 2018г.                                                                                     №30
	Об отмене Решения Совета депутатов

№101 от 21.02.2007 «Об утверждении

Положения  о порядке  осуществления

муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель

на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании закона Ленинградской области от 31.07.2018 № 85-оз «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение              Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета депутатов №101 от 21.02.2007 «Об утверждении Положения  о порядке  осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель  на территории муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании  «ВОЙСКОВИЦКИЙ ВЕСТНИК»  и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании  «ВОЙСКОВИЦКИЙ ВЕСТНИК».
Глава муниципального образования

Р.А. Алехин